
RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2021
O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ESTÂNCIA – SAAE torna público o resultado da Tomada de Preços nº 01/2021, processo administrativo nº 2021.06.013, que tem como objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DA 1ª ETAPA DE IMPLEMENTAÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DO CONJUNTO
VALADARES,  ESTÂNCIA/SE.  Base  na  Lei  n.º  8.666/93  e  a  LC  n.º  123/2006  (LC  147/2014)  e  suas  alterações.  EMPRESA  VENCEDORA:  NOVO  TEMPO  INCORPORADORA  E
CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA (CNPJ n.º 09.092.880/0001-48), valor do Lote único R$ 611.462,23 (seiscentos e onze mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e vinte e três centavos). Dotação
Orçamentária:  órgão:06;  unidade  orçamentária:01;  atividade:1091;  funcional  programática:17.122.0003.1091;  classe  econômica:4.4.90.51.00;  subelemento:03;  fonte  de  recurso:100.10000;Saldo
Orçamentário: 655.500,00. Parecer Jurídico: 42/2021. Parecer Técnico: 202/2021.

Estância(SE), 20 de setembro de 2021.
José Derivaldo Almeida dos Santos

Autoridade Competente

 


